Общественный совет
  Костанайской области
Протокол № 24
заседания президиума Общественного совета Костанайской области
Областной маслихат, каб. 705					               30 сентября 2019 г.

Присутствовали члены президиума Общественного совета:
Турсунов А.Ж., Дуанбаева А.М., Жалыбин С.М., Искандирова Т.Н.
	Председательствовал: Турсунов А.Ж., председатель Общественного совета Костанайской области.

Повестка дня:
1. О проекте  акимата Костанайской области  «О внесении изменений в постановление акимата от 28 сентября 2017 года № 471 «Об утверждении регламентов государственных  услуг в сфере долевого участия в жилищном строительстве».
2. О проекте  акимата Костанайской области  «О внесении изменения в постановление акимата от 19 февраля 2019 года № 74 «Об утверждении норм и предельных цен субсидируемых семян по Костанайской области на 2019 год».
3. О проекте решения Костанайского областного маслихата «О внесении изменений в решение маслихата от 12 декабря 2018 год а № 347 «Об областном бюджете Костанайской области на 2019-2021 годы».

Повестка дня утверждена единогласно.
Слушали информацию по повестке дня Дуанбаевой А.М., секретаря Общественного совета Костанайской области.
Выступили: Турсунов А.Ж., Жалыбин С.М., Искандирова Т.Н.
Президиум  РЕШИЛ:
1. Проекты     постановлений     акимата     Костанайской     области  №№1-2 оставить без внесения на рассмотрение Общественного совета.
1. Проект №3 внести на рассмотрение Общественного совета.

Решение принято единогласно.

Председатель						Секретарь
Общественного совета				Общественного совета
[bookmark: _GoBack]Костанайской области       				Костанайской __________А.Турсунов                    		____________А.Дуанбаева